
UCHWAŁA NR XXX/188/2021 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy 
roku 2022 środków stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 z późn.zm. ) oraz 
art. 2 ust.1 i 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim ( Dz. U. 
z 2014 r. poz.301 z późn.zm.) Rada Gminy  Grzegorzew uchwala, co następuje : 

§ 1. Rada Gminy Grzegorzew  nie wyraża zgody na wyodrębnienie 
w budżecie gminy  na rok 2022  środków stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC172F5-58EB-42C8-AA43-BBB8775CB28D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (

Dz. U. z 2014 r. poz.301 z późn.zm. ) rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w
budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, podejmując do dnia 31
marca roku poprzedzającego rok budżetowy uchwałę, w której wyraża zgodę
albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego.

Uchwała o wyrażeniu zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego ma
zastosowanie do kolejnych lat budżetowych następujących po roku, w którym
została podjęta, natomiast uchwała o niewyrażeniu gody na wyodrębnienie
funduszu sołeckiego na zastosowanie wyłącznie do roku budżetowego
następującego po roku, w którym została podjęta.

Po dokonaniu analizy ekonomicznej oraz po konsultacjach z mieszkańcami,
sołtysami i radami sołeckimi Rada Gminy zdecydowała o przystąpieniu do
kompleksowej modernizacji oświetlenia ulicznego funkcjonującego na terenie
gminy, co przyniesie wymierne oszczędności w wydatkach ponoszonych na to
zadania i w efekcie zwiększy możliwości inwestycyjne gminy.

Modernizacją i wymianą lamp oświetlenia ulicznego na nowoczesne,
energooszczędne oprawy objęte zostaną wszystkie sołectwa na terenie gminy i
dlatego też środki finansowe, które Rada Gminy zobowiązana byłaby
przeznaczyć na zadania z funduszu sołeckiego właśnie na ten cel zostaną
zabezpieczone.

Biorąc pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Wójt Gminy

Bożena Dominiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC172F5-58EB-42C8-AA43-BBB8775CB28D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/188/2021 
Data dokumentu 2021-03-23 
Organ wydający Rada Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie 

w budżecie gminyroku 2022 środków stanowiących 
fundusz sołecki 

Identyfikator 
dokumentu 

7AC172F5-58EB-42C8-AA43-BBB8775CB28D 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-511155799 
Numer seryjny 7CADCEEF8D5C17FF070966879FBC0817 
Osoba podpisująca Tadeusz Sosnowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.03.2021 14:40:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1685392813 
Numer seryjny 1A2B52678B38A907B6C1CD3363CAD425 
Osoba podpisująca Bożena Dominiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.03.2021 14:51:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC172F5-58EB-42C8-AA43-BBB8775CB28D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

